事 務 連 絡

令和７年１２月１日

本校同窓会員 各位

本校期成会員 各位

                      沖縄県立具志川商業高等学校

校   長   神 谷 和 彦

                       同窓会長  比 嘉   奨

                       期成会長  宮 城 貴 大

50周年事業に係る総会の開催について（お願い）

時下、貴殿におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素よ

り本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

みだしのことにつきまして、下記のとおり同窓会総会および期成会総会を開催

いたします。年初めのお忙しい折りとは存じますが、ご出席賜りますようお願い

申し上げます。

記

１．日 時：令和８年１月３０日（金）

２．内 容（予定）

（１）同 窓 会 総 会  １８：００～１８：３０

（２）期 成 会 総 会  １８：３０～１９：００

（３）各種委員会打合わせ  １９：００～１９：１５

３．場 所：本校視聴覚教室

沖縄県立具志川商業高等学校

【本件担当】

教  頭：比 嘉   斎

渉外担当：金 城 一 聖

電話：098-972-3287